[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШАДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

03.11.2015                                                                                                                       № 388
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Шадейского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Шадейского сельского поселения от 10.04.2014 № 57 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Шадейского сельского поселения»
 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Шадейского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Шадейского сельского поселения от 10.04.2014 № 57 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Шадейского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 22 следующего содержания:

	 № п/п
	Наименование услуги
	Наименование органа местного самоуправления предоставляющего услугу
	Перечень нормативных правовых актов, актов регулирующих

предоставление

муниципальной услуги

	22.
	Регистрация уставов территориально​го общественного самоуправления, изменений в уставы территориально​го общественного самоуправления
	Администрация Шадейского сельского поселения

	Федеральный закон от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;  Устав муниципального образования

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Шадейское сельское поселение» Кунгурского муниципального района Пермского края
Глава Шадейского сельского поселения                                      В.В. Миллер